(0. Explicit epistolae card. Rainaldi et bullae *Solet annuere*)

18 Datum Perusii, sexto decimo kalendas Octobris, pontificatus vero domini Innocentii papae IV anno decimo.

19 Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae confirmationis infringere vel ei ausu temerario contraire. 20 Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum.

21 Datum Asisii, quinto idus Augusti, pontificatus nostri anno undecimo.